Questions and Answers

RFQ/RFP #1064

Transportation and Connectivity Study of the former
Amerbelle Mill Complex

Questions

Answers

1.

It states answers to questions will be
posted June 29. The deadline for the
submission is July 1. This only leaves a
couple days for people to prepare a
response following the release to
answers. Can you confirm this is
correct?

1. Questions need to be in by 6-26-15 and
answers will be posted by end of the
day on 6-29-15.

2.

The first deliverable deadline is August
15. With a final report Sept. 1. This
leaves very little time for a thorough
and accurate plan to be

developed. Are these dates correct as
well?

2. The 1*' deliverable (draft) date has
been extended from 8-15-15 to 8-28-
15. We anticipate a first draft to be
submitted to the town by 8-28-15.

The town will then review the draft
materials and set a meeting to discuss
the draft with the selected consultant.

We anticipate a completed plan/final
report deliverable to be submitted by
9-25-15 (extended from 9-1-15)

Has the full grant amount of $300,000
been allocated to this study?

3. No, The grant amount of $300,000 will
be divided among a variety of tasks.




